1

证券代码：600185      股票简称：格力地产       编号：临 2022-053

债券代码：150385、143195、143226、188259、185567

债券简称：18 格地 01、18 格地 02、18 格地 03、21 格地 02、22 格地 02

格力地产股份有限公司

关于公司董事被采取刑事强制措施的

提示性公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

格力地产股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于 2022 年 6 月 17 日从

上饶市公安局获悉，鲁君四先生因涉嫌泄露内幕信息被上饶市公安局采取刑事强

制措施。

鲁君四先生为现任公司董事，该事项系鲁君四先生个人事项，不影响公司日

常生产经营活动。截至本公告发布日，公司尚未知悉案件具体情况，公司将严格

按照监管要求及时履行信息披露义务。

公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息以公司

在上述媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

格力地产股份有限公司

                                       董事会

                                           二〇二二年六月十七日